

Morten Tambour - Byg ApS

Skevej 112

4174 Jystrup Midsjælland

CVR-nummer 36418486

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2018



Morten Tambour

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Morten Tambour - Byg ApS
Skevej 112
4174 Jystrup Midtsjælland

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 36418486

Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Morten Tambour

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 116 mod et overskud på TDKK 159 forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 65.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.443.566	4.508
1	Personaleomkostninger	-4.068.564	-4.000
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-119.196	-136
	Resultat før finansielle poster	255.806	372
	Finansielle indtægter	27.205	40
	Finansielle omkostninger	-78.282	-172
	Resultat før skat	204.729	240
2	Skat af årets resultat	-88.690	-81
	Årets resultat	116.039	159
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	116.039	159
	Resultatdisponering i alt	116.039	159

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.115	376
	Materielle anlægsaktiver	565.115	376
	Deposita	27.000	27
	Finansielle anlægsaktiver	27.000	27
	Anlægsaktiver i alt	592.115	403
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.915	1.369
	Igangværende arbejder for fremmed regning	310.000	1.083
	Andre tilgodehavender	50.839	5
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	343.802	203
	Periodeafgrænsningsposter	16.855	2
	Tilgodehavender	1.885.411	2.662
	Likvide beholdninger	317.848	236
	Omsætningsaktiver i alt	2.203.259	2.897
	Aktiver i alt	2.795.374	3.301

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	14.621	-101
4	Egenkapital i alt	64.621	-51
	Hensættelser til udskudt skat	27.001	16
	Hensatte forpligtelser	27.001	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.135	1.851
	Selskabsskat	118.668	41
	Anden gæld	1.759.949	1.444
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.703.752	3.336
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.730.753	3.352
	Passiver i alt	2.795.374	3.301
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.489.636	3.458
Pensioner	330.648	322
Andre omkostninger til social sikring	173.279	121
Øvrige personaleomkostninger	75.000	99
Personaleomkostninger i alt	4.068.564	4.000

Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	9
----------------------------------	---	---

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	77.528	41
Regulering af udskudt skat	11.162	40
Skat af årets resultat i alt	88.690	81

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	343.802	203
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	343.802	203

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-101	-51
Årets resultat	0	116	116
Egenkapital ultimo	50	15	65

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MTBYG Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået 12 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 7 - 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,0 i alt TDKK 1.518.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
